令和５年７月 20 日

保護者の皆様へ

県立三田西陵高等学校

        校 長  切原 賀子

欠席等の連絡方法について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申します。

平素より、本校の教育活動の推進につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、これまでお子様が欠席・遅刻等をする場合、電話での学校への連絡をお願いし

ておりましたが、２学期より google form を活用した連絡ができるようにいたします。

つきましては、下記の QR コードよりアクセスしていただき、欠席・遅刻等の連絡を

お願いいたします。なお、従来どおり電話による連絡も可能です。

記

１ 利用開始時期  令和５年９月１日（金）

２ 連 絡 時 間  当日の８時３０分までに連絡をお願いします。

          ※緊急の用件がある場合は、電話での連絡をお願いします。

          ※なお、平日８時３０分～１６時５０分の間は、google form で

の欠席・遅刻等の連絡はできないシステムになっています。

３ そ の 他  本校ホームページ上にも QR コードを掲載いたしますので、他人

による連絡を防ぐためパスワード（本校電話番号の下４桁の数

字）を設定しております。

入力フォーム→